meghatározott, alábbi összegű vállalkozói díjakra (a továbbiakban együttesen: „Vállalkozói díj”)
jogosult.

6.1.1. Felek megállapodnak abban, hogy a Megrendelő a Bevezetés (2.1.1. pont)
szerződésszerű, hiba- és hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért nettó
14.600.000, - Ft + áfa, azaz nettó tizennégymillió-hatszázezer forint plusz általános
forgalmi adó egyszeri bevezetési díjat (a továbbiakban: „Bevezetési díj”) fizet Vállalkozó
részére.

6.1.2. Felek megállapodnak abban, hogy a Megrendelő az Adatmigráció (2.1.2. pont)
szerződésszerű, hiba- és hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért nettó 3.000.000,

[...]

- Ft + áfa, azaz nettó hárommillió forint plusz általános forgalmi adó egyszeri
adatmigrációs díjat (a továbbiakban: „Adatmigrációs díj”) fizet Vállalkozó részére.

6.1.3. Felek megállapodnak abban, hogy a Megrendelő a Támogatási időszak szerződésszerű,
hiba- és hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért nettó 1.500.000, - Ft + áfa, azaz
nettó egymillió-ötszázezer forint plusz általános forgalmi adó egyszeri támogatási
időszak díjat (a továbbiakban: „Támogatási időszak díja”) fizet Vállalkozó részére.

6.1.4. Felek megállapodnak abban, hogy Vállalkozó által biztosított Hibajegykezelő rendszer
használatáért a Megrendelő külön díjat nem fizet Vállalkozó részére.